DECRETA 

Artículo 1°: Llámase a Licitación Pública N° 13, para el día 16 de marzo del año 2023, a las 12:00 

hs., a los fines de licitar la Obra de “MEJORA VIAL EN CAMINOS DE ACCESO-VILLA CARAZA Y 

VILLA DIAMANTE”, cuyo Presupuesto Oficial es de  PESOS CUATROCIENTOS CINCO MILLONES 

TRESCIENTOS CUATRO MIL NOVECIENTOS SESENTA ($ 405.304.960), de conformidad con el 

Pliego de Bases y Condiciones, que obra en la Solicitud de Pedido N° 3-501-9/2023. 

Artículo 2°: Por la Dirección General de Compras, invítese a las casas especializadas a concurrir 

a la Licitación dispuesta, debiéndose dejar constancia de haber cumplido con ese requisito.